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EURUSD

Euro Bölgesi'nde de tahvilin getirisi tarihi düşük düzeylerde. Fed 

Başkanı Powell’in de Delta gibi mutasyonların risklerine dikkat 

çekti.

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) iki günlük Federal Açık Piyasa 

Komitesi (FOMC) toplantısı öncesinde düşüşe geçen ABD 

gösterge tahvil getirileri ABD’de ve dünyada ekonomik 

büyümenin tekrar tehlikeye girebileceği endişesiyle düşüşünü 

sürdürüyor. Gösterge tahvil getirilerinde yükseliş beklenirken 

düşüş gerçekleşmesi birçok yatırımcıyı şaşırtıyor. Uzmanların 

genel kanısı ise şöyle: İyileşme iyimserliği ile Delta varyantıyla 

artan vakaların büyümeye tekrar gölge etmesi arasında daha 

önce görülmemiş tahvil hareketleri yaşanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yatay/düşük görüntüsünü dün Başkan Powell’ın

söylemleri ile birlikte dolar endeksinin zayıflamasına bağlı olarak 

yukarı yönlü kıran EURUSD paritesinde, gün içi üst tarafta önemli 

seviyeler, 1.1889 ve 1.1911 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

ise, 1.1812 ve 1.1768 seviyeleri destek konumundadır.

İCH: AL     MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'nin yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının 2 dozunu 

yaptıran Avrupa Birliği (AB) ve ABD vatandaşlarına karantina 

zorunluluğunu kaldıracağı bildirildi.

Aralarında bakanların da yer aldığı "Kovid-19 Operasyon 

Komitesi" bugün uluslararası seyahat kısıtlamalarının 

hafifletilmesini görüştü.

Toplantıda alınan karara göre, iki doz aşısını yaptırmış AB ve 

ABD vatandaşları İngiltere'de zorunlu olan karantinadan muaf 

tutulacak, ülkeye girişlerde AB vatandaşlarından “Yeşil geçiş 

kartı”, ABD vatandaşlarından ise aşı kartlarını göstermeleri 

istenecek.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamanın devam ettiği GBPUSD paritesinde, dolar endeksine 

bağlı olarak yükselişlerin bugün için devamı beklenebilir. Önemli direnç 

seviyeleri, 1.3975 ve 1.4039 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise 

1.3850 ve 1.3802 seviyeleri destek konumundadır. Yükselişlerde satış 

yönünde kalınması tavsiye edilir.

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL
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USDJPY

IMF, Japonya ekonomisine yönelik Nisan 2021'de 

açıkladığı büyüme tahminini 0,5 oranında düşürdü.

IMF, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) şartlarında Japonya 

ekonomisinin bu yıl, 2020'ye kıyasla yüzde 2,8 oranında 

büyüyeceği beklentisini öne sürdü.

Raporda, G7 ekonomileri arasında, aşağı yönlü revize 

edilen tek ülke Japonya olarak kayda geçti.

2022 yılı büyüme oranı beklentisi olarak ise IMF 

Japonya'nın, daha önce açıklanan oranını 0,5'ten 3'e 

yükseltti.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/düşük seviyelerdeki seyrini sürdüren paritede, orta 

vadeli yükseliş trendi dışında fiyatlamalar görülmektedir. 

Geri çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi,

109.458 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.224 

direncini takip edeceğiz. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Fed tarafından yapılan açıklamada, faiz oranının sabit 

tutulması kararının oy birliğiyle alındığı belirtildi. Bankanın 

bu zorlu dönemde ABD ekonomisini desteklemek için tüm 

araçlarını kullanmaya kararlı olduğu yinelenen açıklamada, 

böylece maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerinin 

desteklendiği ifade edildi.

Açıklamada, federal fon oranı için hedef aralığın yüzde 0 

ile 0,25 arasında tutulmasının kararlaştırıldığı kaydedildi. 

Küresel piyasalar bugün ABD Merkez Bankasının (Fed) 

faiz kararına odaklanırken; ons altın fiyatları üzerinde 

oynaklığın artabileceği tahmin ediliyordu ancak faizde 

değişikliğe gidilmedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1816 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1824 ve 1831 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1795 – 1785 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

sya’da petrol, ABD ham petrol stoklarında yaşanan düşüşün 

desteğiyle yükseldi. Yaşanan düşüş, yakıt talebinin arzdaki 

büyümeyi aşacağı beklentilerini pekiştirdi. Ancak dünya 

çapında artan Covid-19 vakaları, petrolün yaşadığı artışı 

sınırladı.

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) ABD ham petrol arz 

raporu, 23 Temmuz ile biten haftada stoklarda 4,728 milyon 

varil düşüş olduğunu gösterdi. Investing.com tarafından 

hazırlanan tahminler, 3,433 milyon varil düşüş yönünde 

olurken önceki hafta 806.000 artış raporlanmıştı.

Yatırımcıların gözü şimdi Enerji Bilgilendirme Dairesi’nin 

(EIA) ham petrol arzı verilerinde..

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlamasını destek seviyelerinden gelen alımlar ile yukarı

yönlü bozduğu görülen petrol tarafında, dün ABD’den açıklanan 

ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde gelmesi ile birlikte

yükseliş potansiyeli korunmaktadır. Buna bağlı olarak geri

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 71.11 seviyesine yakın

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 73.41 seviyesini takip

edeceğiz.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Commerzbank stratejisti Chris-Oliver Schickentanz, Çin'in 

sermaye piyasalarına müdahalesinin "hissedarların fiili 

kamulaştırılmasına kadar" gittiğini belirtti. Hükümetin nasıl 

hareket edeceğine dair belirsizlik, hisse satışlarının artmasına 

neden olmakta ve dolayısıyla borsa endeksleri üzerinde baskı 

yaratmaktadır. Çin'in önde gelen endeksi CSI 300 Salı günü 

yüzde 3.5 kayıpla geçen yılın Kasım ayından bu yana en 

düşük seviyesine geriledi.

Dax'ta kaybedenler arasında otomotiv sanayi hisseleri de yer 

aldı. BMW, Volkswagen ve Daimler yüzde 1,9'a kadar 

kaybetti. Continental yüzde 1,7 kaybetti ve bu nedenle 

Fransız lastik rakibi Michelin tarafından belirlenen daha 

yüksek yıllık hedeflerden faydalanamadı. Bayiler, Michelin'in

pazar payı kazanımlarına ilişkin açıklamalarının Continental

için daha çok bir engel olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlamasını sürdüren endeskte, gün içi geri çekilmelerin 

devamında 15410 seviyesi önemli destek konumundadır. 

Yükselişlerde ise, 15634 direncini takip edeceğiz. Belirtilen 

destek seviyesinin üzerinde kısa vadeli pozitif görüntü 

korunacaktır. Geri çekilmeler alım fırsatıdır.

İCH: NOTR MACD : NOTR RSI: NOTR

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Piyasa değeriyle en büyük kripto para Bitcoin, Amerikan 

merkez bankası Fed’in faizleri sabit tutma kararının 

ardından yeniden 40 bin doların üzerine çıktı.

Fed’den yapılan açıklamada ayrıca varlık alımlarının da 

aylık 120 milyar dolarda tutulacağı belirtildi.

Fed Başkanı Powell ise enflasyonun önümüzdeki aylarda 

yüzde 2 seviyesinin üzerinde seyretmesini beklediklerini 

ifade etti. Powell, “Fed, faiz artışını düşünmekten uzak. Şu 

anda faiz artırmayı düşünmek için ideal bir zamanda 

değiliz. Bunun yerine Fed, varlık alımlarına odaklanıyor.” 

dedi. Para politikasının ekonomide toparlanma 

tamamlanana kadar destekleyici olmaya devam edeceğini 

vurgulayan başkan, enflasyonun öngörülenden daha 

yüksek ve kalıcı olabileceğini söyledi. Powell, devamında 

“Enflasyon çok yüksek seyrederse Fed harekete 

geçecektir” şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Doların zayıflamasına da bağlı olarak yükselişini sürdüren

bitcoinde, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 37572

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 4223 direncini takip

edeceğiz. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek

seviyelerine yakın değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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